
Nový přístroj pro suchou pedikúru
Přesnost, výkon a dokonalost

B A E H R P U R
V I A C   A K O   L E N   P R I S T R O J E K T
N A   S T A R O S T A R O S T O     N O H Y



B A E H R P U R
Objevte nový inovativní přístroj pro péči o nohy, který posouvá 
výkon, hygienu a intuitivní ovládání na novou úroveň.
Vyvinuto pro profesionály v oblasti pedikúry a podiatrie. Kombinuje 
maximální sací výkon, tichý provoz, inteligentní ovládání a 
nekompromisní hygienu v lehkém provedení - vhodný i pro 
mobilní pedikúru.

Jste připraveni na nový rozměr péče o nohy? Pak zjistěte, jak nový 
BAEHR PUR nastavuje zcela nové standardy ve vaší každodenní 
práci!



Průkopnická technologie

Neuvěřitelný sací výkon
Jako sériový 

standard

Nová turbínová technologie s funkcí boost zajišťuje 
působivý sací výkon až 330 l/min. A to nejlepší? I přes svůj 
silný výkon pracuje BAEHR PUR při pouhých cca. 44 dB až 
maximálně 56 dB - což je srovnatelné s běžným hovorem.

Nově vyvinutý prachový sáček spolehlivě zachytí i 
ten nejjemnější prach z nehtů a hrubé částečky kůže.
Vícestupňový systém filtru odsávaného vzduchu 
zajišťuje téměř bezprašný vzduch ve vaší ordinaci.
Elektronická kontrola stavu naplnění vám včas 
připomene výměnu prachového sáčku - pro vaši 
nerušenou práci.

Díky tomu bude každé ošetření ČISTÉ potěšením!



Inteligentní provoz
7" dotykový displej

Snadné ovládání, přesně tak, jak to máte rádi: působivý 7" 
skleněný dotykový displej reaguje extrémně rychle a vaše 
práce bude pohodlnější než kdykoli předtím - dokonce i v 
rukavicích!

Okamžitý přístup ke všem nastavením prostřednictvím 
nabídky rychlého nastavení.
Paměťová funkce: Uložte si své oblíbené kombinace 
rychlosti a úrovně sání - lze je vyvolat jediným dotykem!
Možnost přizpůsobení.
Přímý přístup k videím o čištění a údržbě 
prostřednictvím QR kódu - k dispozici kdykoli pomocí 
chytrého telefonu.

Užijte si potěšení z chytrého ovládání!



Nová sací hadice

Neuvěřitelně flexibilní
Nekompromisně hygienická

Vynikající hygiena začíná u inteligentních řešení:
Nový systém rychlého čištění hadice odstraní 
přebytečný prach z trysky a sací hadice za pouhých 
15 sekund - pro čisté pracovní prostředí po 
každém ošetření.
Díky patentované hadicové spojce lze 
odnímatelnou sací hadici vyjmout a 
kompletně vyčistit - zevnitř i zvenku - v 
několika jednoduchých krocích.
Důmyslná koncepce krytu s minimalizovanými 
rozměry mezer umožňuje obzvláště hygienické 
čištění skleněných a plastových povrchů!

patentované čištění Snadné hygienické čištění - pro maximální bezpečnost!



Rukojeť přístroje BAEHR PUR
Nová kombinace přesnosti a hygieny

Zažijte kontrolu a přesnost, která vás bude inspirovat: 
Lehká rukojeť vám ergonomicky padne do ruky a pracuje 
téměř bez vibrací i při 42 000 otáčkách za minutu (zesílení) 
pro výrazně lepší kontrolu vedení při práci.

Mnoho částí vylepšené kovové rukojeti je plně 
sterilizovatelných - včetně nové přední části rukojeti Easy-
Clean Pro a hliníkového krytu rukojeti.

Vychutnejte si potěšení z chytrého ovládání!



Takto dnes funguje péče o nohy - s vyspělou rukojetí BAEHR 
PUR!

Důkladná sterilizace pro nejvyšší hygienické standardy
Lehká a ergonomická - perfektně padne do ruky
Téměř bez vibrací i při 42 000 otáčkách za minutu 
pro nejpřesnější práci



Dokonale stohovatelný
Praktické, 
pohodlné

S celkovou hmotností pouhých cca 2,6 kg je BAEHR PUR 
nejen výkonný, ale také ultrapřenosný - ideální pro mobilní 
použití v pedikúře !

Kompaktní design - snadná a bezpečná přeprava, 
např. v kufříku BAEHR COOPER pro péči o nohy.
Odolné   pouzdro přístroje je vyrobeno ze speciálního 
plastu s integrovaným skleněným displejem - 
ideální a
praktické pro mobilní použití (domácí péče).

ČISTÝ komfort, ČISTÁ hygiena a ČISTÝ úspěch!

 Ideální pro mobilní pedikúru



Vyzkoušejte BAEHR PUR v akci!
Přístroj Baehr Pur vás ohromí svým výkonem, 
přesností a uživatelskou přívětivostí.

Nadchneme vás inovacemi a kvalitou Baehr Pur!

www.vasemanikury.sk

http://www.vasemanikury.sk/

